報道機関各位

ハンガリー柔道連盟の市長激励訪問

オリンピックに向けてハンガリー柔道連盟の選手強化を図ると共に、ハンガリー柔道連盟との更な

る友好関係を深め、８月６日からハンガリー柔道連盟が合宿に来ていますが、下記のとおり市長激

励訪問が行われますのでご連絡します。

記

１ ハンガリー柔道連盟

（１）市長激励訪問

・期間 平成３０年８月１７日（金） 午前１１時～１１時３０分

・場所 アルソック群馬アリーナ

・練習相手 群馬県国体代表選手（成年及び高校生）

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

内線 ／ ４０４１

直通 ／ ０２７－８９８－６００５

PRESS RELEASE 平成３０年８月１５日

電 話

スポーツ課 スポーツ誘致係